
Karrosseritekniker-lærling søges
til vores moderne Bilhus i Skive
Brænder du for biler? Og har du lyst til at lære, hvordan man
vurderer og reparerer skader på bilens ydre dele? Så skal du
søge stillingen som karrosserilærling/pladesmedslærling til
vores pladeværksted hos Bjarne Nielsen i Skive.
Måske har du overvejet uddannelsen men er ikke kommet videre. Eller måske
er du allerede i gang med eller har afsluttet grundforløbet på
karrosseriuddannelsen og er nu på jagt efter et godt sted at lære og udvikle
dig.

Hos os kommer du til at lære alle facetter af pladesmedshåndværket i både
metal og plast. Du lærer at oprette dele og udskifte dem alle steder på
karrosseriet, ligesom du lærer at vurdere skaderne på bilerne. Samtidig får vi
flere og flere elbiler på værkstedet, og her vil du også lære at arbejde med og
udskifte bilernes ADAS-sikkerhedssystemer og anden teknik omkring elbilerne.

Når du er uddannet, kan du:
Udbedre skader på person- og varebiler
Taksere skader på bilen
Lave kvalitetskontrol på det udførte arbejde

Vi er et stort Mazda- og Kia-bilhus, men vi reparerer alle mærker, og du får
dermed et bredt kendskab til alle bilmærker. Der er masser at se til, og
hverdagen kan være travl, men det er også en sjov og spændende hverdag
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med højt humør. Der er høj faglig stolthed, og det er vigtigt, at der er styr på
tingene, så kunderne er tilfredse med arbejdet.

Bjarne Nielsen er en del af Nielsen Car Group, som er blandt Danmarks største
bilkoncerner. Med brands som Bjarne Nielsen, Leasing.dk, Motorpoint, Bilernes
Hus samt værksteder er der gode muligheder for at fortsætte karrieren, når du
er udlært.

Hvem er du?
Som person er du ansvarsbevidst, struktureret og kvalitetsorienteret i alle
aspekter af dit arbejde. Dertil er du en nysgerrig holdspiller, der altid er klar på
at give dine kollegaer en hjælpende hånd, så I sammen kan bidrage til høj
kvalitet og gode kundeoplevelser på tværs af forretningen.

Det får du:
En fremtidssikret uddannelse med masser af muligheder
Muligheden for at gøre karriere i en af Danmarks største bilkoncerner
En spændende hverdag med dygtige og engagerede kolleger
Høj faglighed og grundig oplæring i pladesmedshåndværket

Det er vigtigt for os, at medarbejderne trives både fagligt og socialt.
Efteruddannelse, personlig udvikling og sociale arrangementer er med til at
skabe en hverdag, hvor medarbejderne er tilfredse. Vi har en moderne
ledelsesstil, der betyder, at vi sætter pris på medarbejdere, der tager ansvar,
initiativ og træffer beslutninger, og på den måde kan du også påvirke din
hverdag.

Sådan søger du stillingen:
Finder du jobbet interessant, ser vi frem til at modtage din ansøgning via vores
online ansøgningsformular - klik på knappen "Send ansøgning" her på siden.

Har du spørgsmål, kan du kontakte Filialchef Søren Tang på tlf. 9929 1915 eller
sota@bn.dk

Vi glæder os til at høre fra dig!

Om os
Nielsen Car Group A/S er en af Danmarks største bilkoncerner. Tilsammen er vi
mere end 600 medarbejdere fordelt blandt vores 10 bilhuse i Bjarne Nielsen-
kæden, 3 bilhuse i Dahl Pedersen-kæden, Bilernes Hus i Silkeborg,
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leasingfirmaet LEASING DK samt Motorpoint. I Jylland driver vi bilforretninger i
Ringkøbing, Herning, Viborg og Silkeborg samt to i Esbjerg, Skive og Holstebro.
På Sjælland er vi til stede i Køge, Birkerød, Hørsholm og Hillerød. Vi er
autoriseret forhandler af bilmærkerne Ford, Volvo, Mazda, Renault, Kia, Dacia og
Nissan - og vi har derudover autoriseret service af Audi, BMW, Skoda, Seat og
Volkswagen.

Vi har mere end 35 års erfaring som forhandler af nye og brugte personbiler og
varevogne til private og erhvervslivet. Vi lever af glade kunder, og vi brænder for
at gøre en forskel, så vores kunder aldrig er i tvivl om, hvor de skal købe deres
næste bil. Samtidig skal Nielsen Car Group altid være det naturlige valg, når det
gælder service og reparation. Det betyder også, at vi går "det ekstra skridt" for at
yde professionel rådgivning i særklasse, så vi kan sikre den ultimative
kundeoplevelse.
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